

SIF Holding ApS

Strandvejen 242, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20 40 78 40

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....
Peter Nielsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SIF Holding ApS
Adresse, postnr., by	Strandvejen 242, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	20 40 78 40
Stiftet	1. oktober 1997
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	39 63 62 52
Direktion	Peter Nielsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er formuepleje, herunder besiddelse af aktier og obligationer i unoterede og noterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.084 t.kr. mod et overskud på 1.963 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 33.700 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Bruttotab	-224	-364
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.138	-77
2	Finansielle indtægter	1.680	3.234
3	Finansielle omkostninger	-229	-230
	Resultat før skat	4.365	2.563
4	Skat af årets resultat	-281	-600
	Årets resultat	4.084	1.963
	Forslag til resultatdisponering		
	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.557	-78
	Overført resultat	6.641	2.041
		4.084	1.963

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.624	12.503
	Andre tilgodehavender	2.690	3.075
		<u>15.314</u>	<u>15.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.314</u>	<u>15.578</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	415	212
		<u>415</u>	<u>212</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.961	13.612
		<u>17.961</u>	<u>13.612</u>
	Likvide beholdninger	<u>337</u>	<u>736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.713</u>	<u>14.560</u>
	AKTIVER I ALT	<u>34.027</u>	<u>30.138</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	535	535
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.226	4.783
	Overført resultat	30.939	24.298
		<u>33.700</u>	<u>29.616</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158	57
	Skyldig selskabsskat	165	96
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4	369
		<u>327</u>	<u>522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>327</u>	<u>522</u>
	PASSIVER I ALT	<u>34.027</u>	<u>30.138</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Sikkerhedsstillelser
7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	535	4.783	24.298	29.616
Overført via resultatdisponering	0	-2.557	6.641	4.084
Egenkapital 31. december 2020	535	2.226	30.939	33.700

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SIF Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Indregning af den forholdsmæssige andel af resultat efter skat, er sket på baggrund af det senest aflagte årsregnskab jf. ÅRL § 43 a stk. 6.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede avancer- og tab på noterede værdipapir samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der er vurderet til 5 år.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Der foretages nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, som sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2020	2019	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter af udlån klassificeret som finansielle anlægsaktiver	107	83	
Renteindtægter i øvrigt	1	2	
Udbytte og kursgevinster på værdipapirer, under omsætningsaktiver	1.572	3.149	
	<u>1.680</u>	<u>3.234</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Realiseret og urealiseret kurstab på værdipapirer, under omsætningsaktiver	204	168	
Renteomkostninger i øvrigt	25	62	
	<u>229</u>	<u>230</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	281	314	
Årets regulering af udskudt skat	0	267	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	19	
	<u>281</u>	<u>600</u>	
5 Finansielle anlægsaktiver			
t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2020	7.720	3.075	10.795
Tilgang i årets løb	4.621	2.656	7.277
Afgang i årets løb	-1.943	-3.041	-4.984
Kostpris 31. december 2020	<u>10.398</u>	<u>2.690</u>	<u>13.088</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.783	0	4.783
Modtaget udbytte	-1.250	0	-1.250
Andel af årets resultat	2.624	0	2.624
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-116	0	-116
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-3.815	0	-3.815
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.226</u>	<u>0</u>	<u>2.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.624</u>	<u>2.690</u>	<u>15.314</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Andre reguleringer vedr. kapitalandele omfatter afgang af kapitalandele hos SIF Gruppen, værdiregulering vedr. provenu af egne aktier i SIF Gruppen, eliminering af intern avance på aktier overdraget til SIF Invest G12 samt afskrivning på goodwill på i alt 3.396 t.kr.

Kapitalandele består af nom. 375.000 kr. aktier i SIF Gruppen A/S, svarende til en ejerandel på 25 %, nom. 240.000 kr. anparter i Nordbjærg's ApS svarende til en ejerandel på 49% samt nom. 30.770 kr. aktier i SIF Invest G12 ApS svarende til en ejerandel på 62 %.

Andre tilgodehavender omfatter et gælds-brev til Morten Nilsson Holding ApS der indfries løbende ved, at SIF Holding ApS modtager samtlige udbyttebetalinger fra SIF Invest G12 ApS som Morten Nilsson Holding ApS er berettiget til.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Peter Nielsen	Strandvejen 242, 2970 Charlottenlund

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Willi Benzon Nielsen

Direktion

På vegne af: SIF Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431784650094

IP: 193.88.xxx.xxx

2021-06-30 12:17:01Z

NEM ID 

Peter Willi Benzon Nielsen

Dirigent

På vegne af: SIF Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431784650094

IP: 193.88.xxx.xxx

2021-06-30 12:17:01Z

NEM ID 

Karsten Faurholt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:55166445

IP: 80.166.xxx.xxx

2021-06-30 12:53:21Z

NEM ID 

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-30 13:17:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CO5W1-XQ1IC-OALIE-VBD04-A4FG4-V32EC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>